
Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

191 101 103 111 121 113 141

C C C C C C C )
7

8

7
8
9

8

Jessen, Gymnasium (4)
Jessen, Bahnhof (4)
Jessen, Ludwig-Hosch-Straße
Jessen, Nordschule (4)
Jessen, Ludwig-Hosch-Straße
Jessen, Einkaufszentrum
Jessen, Aral
Jessen, Bergschlösschen
Schweinitz, Heilkräuter
Schweinitz, Weintraube
Schweinitz, Schule
Schweinitz, Schule
Lindwerder
Mügeln, Furthaus
Mügeln, Sandberg
Mügeln, Ortsmitte
Linda, Bahnübergang
Linda, Bahnhofstraße
Linda, Mitte
weiter als Linie 362 nach Holzdorf
Linda, Gewerbegebiet
Neuerstadt (1)
Buschkuhnsdorf
Reicho
Dixförda
Zwuschen
Steinsdorf
Kleinkorga (1)
Großkorga
Zwuschen
Dixförda
Schweinitz, Dörfchen
Mönchenhöfe
Kremitz
Premsendorf
Waltersdorf
Meuselko
Löben
Linie 363 nach Jessen
Löben
Holzdorf, Bf. (1)
Holzdorf, Bahnhofstraße
Holzdorf, Kirche
Holzdorf, Gemeinde
Holzdorf, Norma
Holzdorf-Ost, Fliegerhorst
Holzdorf-Ost, Juri-Gagarin-Str.

ab

an
ab

an

5:39
5:40
5:41
5:43

5:48

5:51
5:56
5:57
5:59

6:00
6:04
6:08
6:12

6:02
6:04

6:04
6:05
6:06
6:07
6:09

6:11
6:14
6:18
6:21
6:26
6:29
6:31
6:34
6:34
6:39
6:39
6:41
6:42
6:43
6:46
6:47

6:34
6:36

6:36
6:37
6:38
6:39
6:41
6:44

6:57
6:58

13:14
13:18
13:20
13:22
13:24
13:24
13:25
13:26
13:27
13:29
13:32
13:35
13:39
13:43
13:46
13:46
13:51
13:52
13:54

13:55
13:59
14:03
14:07

13:35

13:39
13:40
13:43
13:46
13:50

14:47
14:51
14:53
14:55
14:57
14:57
14:58
14:59
15:00
15:02
15:05
15:08
15:12
15:16
15:19
15:19
15:24
15:25
15:27

15:28
15:32
15:36
15:40

16:00
16:04
16:08
16:11
16:11
16:16
16:17
16:19

16:27

16:30
16:31
16:35
16:38

16:43
16:43
16:45
16:46
16:47
16:50
16:51

361 Jessen - Schweinitz - Linda

gültig ab 10.05.2021

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen ) : bestellpflichtige Fahrt (WB - Anmeldung gemäß Anrufbusregularien!)  

Ferienzeiten

10.05.21 - 22.05.21,   22.07.21 - 01.09.21,   25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 08.01.22

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der
Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten
Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus
erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

102 104 108 106 190

C C C C C
8

7
8

7

9

7

Reicho
Buschkuhnsdorf
Neuerstadt (2)
Linda, Gewerbegebiet
Linda, Mitte
Linda, Bahnhofstraße
Linda, Bahnübergang
Mügeln, Ortsmitte
Mügeln, Sandberg
Mügeln, Furthaus
Lindwerder
Holzdorf-Ost, Juri-Gagarin-Str.
Holzdorf-Ost, Fliegerhorst
Holzdorf, Norma
Holzdorf, Gemeinde
Holzdorf, Kirche
Holzdorf, Hauptstraße
Schweinitz, Dörfchen
Großkorga
Kleinkorga (3)
Steinsdorf
Zwuschen
Dixförda
Schweinitz, Schule
Schweinitz, Weintraube
Schweinitz, Heilkräuter
Schweinitz, Stadt
Purzien, Ortsmitte
Purzien, Abzweig
Annaburg, Mühlenstraße
Annaburg, Markt
Annaburg, Schule
Jessen, Bergschlösschen
Jessen, Aral
Jessen, Einkaufszentrum
Jessen, Nordschule (4)
Jessen, Ludwig-Hosch-Straße
Jessen, Bahnhof (4)
Jessen, Gymnasium (4)

ab

an

6:13
6:17
6:21
6:25
6:26
6:27
6:28
6:33
6:34
6:38
6:41

6:46
6:48

6:49
6:50
6:52
6:53

6:57
7:00

6:14
6:15
6:18
6:19
6:20
6:21
6:26
6:30
6:34
6:37
6:40
6:41

6:48

6:49
6:50
6:52
6:53

6:57
7:00

7:17
7:21
7:24
7:27
7:28
7:33

7:35
7:42
7:43
7:47
7:48
7:50

7:09
7:13
7:14
7:15
7:16
7:21
7:22
7:26
7:29

7:35

7:37

7:43
7:47
7:48
7:50

15:56

15:59

16:04
16:06

16:07
16:08
16:09

16:09
16:11

361 Linda - Schweinitz - Jessen

gültig ab 10.05.2021

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen   

Ferienzeiten

10.05.21 - 22.05.21,   22.07.21 - 01.09.21,   25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 08.01.22

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der
Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten
Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus
erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

403 405 407 409 411 413 415 417 419 421 423 425 427 429 431 433 435 437 439

t t t t t t t t t t t t t t t t t t t

7

8

Zug von Falkenberg

Schnittstelle zur Linie 303 von Wittenberg

Jessen, Bahnhof (4)

Jessen, Nordschule (4)

Jessen, Ludwig-Hosch-Straße

Jessen, Einkaufszentrum

Dixförda

Zwuschen

Steinsdorf

Kleinkorga (1)

Großkorga

Lindwerder

Mügeln, Furthaus

Mügeln, Sandberg

Glücksburg

Mügeln, Ortsmitte

Linda, Bahnübergang

Linda, Bahnhofstraße

Linda, Mitte

Linda, Gewerbegebiet

Neuerstadt (1)

Buschkuhnsdorf

Reicho

Holzdorf, Kirche

Holzdorf, Bf. (1)

RE 3 nach Berlin

Schnittstelle zur Linie 303 nach Holzdorf

ab

an

4:37

4:48

4:52e

4:56e

4:56e

5:11

5:12

5:15

5:18

5:22

5:27

5:30

5:33

5:36

5:41

5:42

5:43

5:44

5:45

5:49

5:53

5:57

6:00

6:02

6:05

5:48

5:52e

5:56e

5:56e

6:11

6:12

6:15

6:18

6:22

6:27

6:30

6:33

6:36

6:41

6:42

6:43

6:44

6:45

6:49

6:53

6:57

7:00

7:02

6:31

6:48

6:52e

6:56e

6:56e

7:11

7:12

7:15

7:18

7:22

7:27

7:30

7:33

7:36

7:41

7:42

7:43

7:44

7:45

7:49

7:53

7:57

8:00

8:02

8:10

7:41

7:48

7:52e

7:56e

7:56e

8:11

8:12

8:15

8:18

8:22

8:27

8:30

8:33

8:36

8:41

8:42

8:43

8:44

8:45

8:49

8:53

8:57

9:00

9:02

8:48

8:52e

8:56e

8:56e

9:11

9:12

9:15

9:18

9:22

9:27

9:30

9:33

9:36

9:41

9:42

9:43

9:44

9:45

9:49

9:53

9:57

10:00

10:02

10:09

9:41

9:48

9:52e

9:56e

9:56e

10:11

10:12

10:15

10:18

10:22

10:27

10:30

10:33

10:36

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:49

10:53

10:57

11:00

11:02

10:48

10:52e

10:56e

10:56e

11:11

11:12

11:15

11:18

11:22

11:27

11:30

11:33

11:36

11:41

11:42

11:43

11:44

11:45

11:49

11:53

11:57

12:00

12:02

12:09

11:41

11:48

11:52e

11:56e

11:56e

12:11

12:12

12:15

12:18

12:22

12:27

12:30

12:33

12:36

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:49

12:53

12:57

13:00

13:02

12:48

12:52e

12:56e

12:56e

13:11

13:12

13:15

13:18

13:22

13:27

13:30

13:33

13:36

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:49

13:53

13:57

14:00

14:02

14:09

13:41

13:48

13:52e

13:56e

13:56e

14:11

14:12

14:15

14:18

14:22

14:27

14:30

14:33

14:36

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:49

14:53

14:57

15:00

15:02

14:31

14:48

14:52e

14:56e

14:56e

15:11

15:12

15:15

15:18

15:22

15:27

15:30

15:33

15:36

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:49

15:53

15:57

16:00

16:02

16:09

15:41

15:48

15:52e

15:56e

15:56e

16:11

16:12

16:15

16:18

16:22

16:27

16:30

16:33

16:36

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:49

16:53

16:57

17:00

17:02

16:31

16:48

16:52e

16:56e

16:56e

17:11

17:12

17:15

17:18

17:22

17:27

17:30

17:33

17:36

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:49

17:53

17:57

18:00

18:02

18:09

17:41

17:48

17:52e

17:56e

17:56e

18:11

18:12

18:15

18:18

18:22

18:27

18:30

18:33

18:36

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:49

18:53

18:57

19:00

19:02

18:31

18:48

18:52e

18:56e

18:56e

19:11

19:12

19:15

19:18

19:22

19:27

19:30

19:33

19:36

19:41

19:42

19:43

19:44

19:45

19:49

19:53

19:57

20:00

20:02

20:09

19:41

19:48

19:52e

19:56e

19:56e

20:11

20:12

20:15

20:18

20:22

20:27

20:30

20:33

20:36

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:49

20:53

20:57

21:00

21:02

20:48

20:52e

20:56e

20:56e

21:11

21:12

21:15

21:18

21:22

21:27

21:30

21:33

21:36

21:41

21:42

21:43

21:44

21:45

21:49

21:53

21:57

22:00

22:02

22:09

21:41

21:48

21:52e

21:56e

21:56e

22:11

22:12

22:15

22:18

22:22

22:27

22:30

22:33

22:36

22:41

22:42

22:43

22:44

22:45

22:49

22:53

22:57

23:00

23:02

22:48

22:52e

22:56e

22:56e

23:11

23:12

23:15

23:18

23:22

23:27

23:30

23:33

23:36

23:41

23:42

23:43

23:44

23:45

23:49

23:53

23:57

0:00

0:02

361 ARB: Jessen - Schweinitz - Linda

gültig ab 10.05.2021

b

Erklärungen

 t : Anrufbus ABI (Bitte beachten Sie die Anrufbusregularien im Fußtext!) t : Anrufbus WB (Bitte beachten Sie die Anrufbusregularien im Fußtext)  

 e : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

10.05.21 - 22.05.21,   22.07.21 - 01.09.21,   25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 08.01.22

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der
Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten
Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus
erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag, Sonn- und Feiertag

403 405 407 409 411 413 415 417 419 421 423 425 427 429 431 433 435 437 439

t t t t t t t t t t t t t t t t t t t

7

8

Zug von Falkenberg

Schnittstelle zur Linie 303 von Wittenberg

Jessen, Bahnhof (4)

Jessen, Nordschule (4)

Jessen, Ludwig-Hosch-Straße

Jessen, Einkaufszentrum

Dixförda

Zwuschen

Steinsdorf

Kleinkorga (1)

Großkorga

Lindwerder

Mügeln, Furthaus

Mügeln, Sandberg

Glücksburg

Mügeln, Ortsmitte

Linda, Bahnübergang

Linda, Bahnhofstraße

Linda, Mitte

Linda, Gewerbegebiet

Neuerstadt (1)

Buschkuhnsdorf

Reicho

Holzdorf, Kirche

Holzdorf, Bf. (1)

RE 3 nach Berlin

Schnittstelle zur Linie 303 nach Holzdorf

ab

an

4:37

4:48

4:52e

4:56e

4:56e

5:11

5:12

5:15

5:18

5:22

5:27

5:30

5:33

5:36

5:41

5:42

5:43

5:44

5:45

5:49

5:53

5:57

6:00

6:02

6:05

5:48

5:52e

5:56e

5:56e

6:11

6:12

6:15

6:18

6:22

6:27

6:30

6:33

6:36

6:41

6:42

6:43

6:44

6:45

6:49

6:53

6:57

7:00

7:02

6:31

6:48

6:52e

6:56e

6:56e

7:11

7:12

7:15

7:18

7:22

7:27

7:30

7:33

7:36

7:41

7:42

7:43

7:44

7:45

7:49

7:53

7:57

8:00

8:02

8:10

7:41

7:48

7:52e

7:56e

7:56e

8:11

8:12

8:15

8:18

8:22

8:27

8:30

8:33

8:36

8:41

8:42

8:43

8:44

8:45

8:49

8:53

8:57

9:00

9:02

8:48

8:52e

8:56e

8:56e

9:11

9:12

9:15

9:18

9:22

9:27

9:30

9:33

9:36

9:41

9:42

9:43

9:44

9:45

9:49

9:53

9:57

10:00

10:02

10:09

9:41

9:48

9:52e

9:56e

9:56e

10:11

10:12

10:15

10:18

10:22

10:27

10:30

10:33

10:36

10:41

10:42

10:43

10:44

10:45

10:49

10:53

10:57

11:00

11:02

10:48

10:52e

10:56e

10:56e

11:11

11:12

11:15

11:18

11:22

11:27

11:30

11:33

11:36

11:41

11:42

11:43

11:44

11:45

11:49

11:53

11:57

12:00

12:02

12:09

11:41

11:48

11:52e

11:56e

11:56e

12:11

12:12

12:15

12:18

12:22

12:27

12:30

12:33

12:36

12:41

12:42

12:43

12:44

12:45

12:49

12:53

12:57

13:00

13:02

12:48

12:52e

12:56e

12:56e

13:11

13:12

13:15

13:18

13:22

13:27

13:30

13:33

13:36

13:41

13:42

13:43

13:44

13:45

13:49

13:53

13:57

14:00

14:02

14:09

13:41

13:48

13:52e

13:56e

13:56e

14:11

14:12

14:15

14:18

14:22

14:27

14:30

14:33

14:36

14:41

14:42

14:43

14:44

14:45

14:49

14:53

14:57

15:00

15:02

14:31

14:48

14:52e

14:56e

14:56e

15:11

15:12

15:15

15:18

15:22

15:27

15:30

15:33

15:36

15:41

15:42

15:43

15:44

15:45

15:49

15:53

15:57

16:00

16:02

16:09

15:41

15:48

15:52e

15:56e

15:56e

16:11

16:12

16:15

16:18

16:22

16:27

16:30

16:33

16:36

16:41

16:42

16:43

16:44

16:45

16:49

16:53

16:57

17:00

17:02

16:31

16:48

16:52e

16:56e

16:56e

17:11

17:12

17:15

17:18

17:22

17:27

17:30

17:33

17:36

17:41

17:42

17:43

17:44

17:45

17:49

17:53

17:57

18:00

18:02

18:09

17:41

17:48

17:52e

17:56e

17:56e

18:11

18:12

18:15

18:18

18:22

18:27

18:30

18:33

18:36

18:41

18:42

18:43

18:44

18:45

18:49

18:53

18:57

19:00

19:02

18:31

18:48

18:52e

18:56e

18:56e

19:11

19:12

19:15

19:18

19:22

19:27

19:30

19:33

19:36

19:41

19:42

19:43

19:44

19:45

19:49

19:53

19:57

20:00

20:02

20:09

19:41

19:48

19:52e

19:56e

19:56e

20:11

20:12

20:15

20:18

20:22

20:27

20:30

20:33

20:36

20:41

20:42

20:43

20:44

20:45

20:49

20:53

20:57

21:00

21:02

20:48

20:52e

20:56e

20:56e

21:11

21:12

21:15

21:18

21:22

21:27

21:30

21:33

21:36

21:41

21:42

21:43

21:44

21:45

21:49

21:53

21:57

22:00

22:02

22:09

21:41

21:48

21:52e

21:56e

21:56e

22:11

22:12

22:15

22:18

22:22

22:27

22:30

22:33

22:36

22:41

22:42

22:43

22:44

22:45

22:49

22:53

22:57

23:00

23:02

22:48

22:52e

22:56e

22:56e

23:11

23:12

23:15

23:18

23:22

23:27

23:30

23:33

23:36

23:41

23:42

23:43

23:44

23:45

23:49

23:53

23:57

0:00

0:02

361 ARB: Jessen - Schweinitz - Linda

gültig ab 10.05.2021

b

Erklärungen

 t : Anrufbus ABI (Bitte beachten Sie die Anrufbusregularien im Fußtext!) t : Anrufbus WB (Bitte beachten Sie die Anrufbusregularien im Fußtext)  

 e : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

10.05.21 - 22.05.21,   22.07.21 - 01.09.21,   25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 08.01.22

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der
Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten
Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus
erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

404 406 408 410 412 414 416 418 420 422 424 426 428 430 432 434 436 438

t t t t t t t t t t t t t t t t t t

8

7

RE 3 von Berlin

Schnittstelle zur Linie 303 von Holzdorf-Ost

Holzdorf, Bf. (1)

Holzdorf, Bahnhofstraße

Holzdorf, Kirche

Reicho

Buschkuhnsdorf

Neuerstadt (1)

Linda, Gewerbegebiet

Linda, Mitte

Linda, Bahnhofstraße

Linda, Bahnübergang

Mügeln, Ortsmitte

Glücksburg

Mügeln, Sandberg

Mügeln, Furthaus

Lindwerder

Großkorga

Kleinkorga (1)

Steinsdorf

Zwuschen

Dixförda

Jessen, Einkaufszentrum

Jessen, Ludwig-Hosch-Straße

Jessen, Nordschule (4)

Jessen, Bahnhof (4)

Zug nach Falkenberg

Schnittstelle zur Linie 303 nach Wittenberg

ab

an

5:00

5:00e

5:02e

5:05

5:09

5:13

5:17

5:18

5:19

5:20

5:21

5:26

5:29

5:32

5:35

5:36

5:40

5:43

5:46

5:47

5:58a

5:58a

6:02a

6:06

6:23

6:00

6:00e

6:02e

6:05

6:09

6:13

6:17

6:18

6:19

6:20

6:21

6:26

6:29

6:32

6:35

6:36

6:40

6:43

6:46

6:47

6:58a

6:58a

7:02a

7:06

6:48

7:00

7:00e

7:02e

7:05

7:09

7:13

7:17

7:18

7:19

7:20

7:21

7:26

7:29

7:32

7:35

7:36

7:40

7:43

7:46

7:47

7:58a

7:58a

8:02a

8:06

8:23

8:00

8:00e

8:02e

8:05

8:09

8:13

8:17

8:18

8:19

8:20

8:21

8:26

8:29

8:32

8:35

8:36

8:40

8:43

8:46

8:47

8:58a

8:58a

9:02a

9:06

8:54

9:00

9:00e

9:02e

9:05

9:09

9:13

9:17

9:18

9:19

9:20

9:21

9:26

9:29

9:32

9:35

9:36

9:40

9:43

9:46

9:47

9:58a

9:58a

10:02a

10:06

10:26

10:00

10:00e

10:02e

10:05

10:09

10:13

10:17

10:18

10:19

10:20

10:21

10:26

10:29

10:32

10:35

10:36

10:40

10:43

10:46

10:47

10:58a

10:58a

11:02a

11:06

10:52

11:00

11:00e

11:02e

11:05

11:09

11:13

11:17

11:18

11:19

11:20

11:21

11:26

11:29

11:32

11:35

11:36

11:40

11:43

11:46

11:47

11:58a

11:58a

12:02a

12:06

12:23

12:00

12:00e

12:02e

12:05

12:09

12:13

12:17

12:18

12:19

12:20

12:21

12:26

12:29

12:32

12:35

12:36

12:40

12:43

12:46

12:47

12:58a

12:58a

13:02a

13:06

12:52

13:00

13:00e

13:02e

13:05

13:09

13:13

13:17

13:18

13:19

13:20

13:21

13:26

13:29

13:32

13:35

13:36

13:40

13:43

13:46

13:47

13:58a

13:58a

14:02a

14:06

14:23

14:00

14:00e

14:02e

14:05

14:09

14:13

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

14:26

14:29

14:32

14:35

14:36

14:40

14:43

14:46

14:47

14:58a

14:58a

15:02a

15:06

14:52

15:00

15:00e

15:02e

15:05

15:09

15:13

15:17

15:18

15:19

15:20

15:21

15:26

15:29

15:32

15:35

15:36

15:40

15:43

15:46

15:47

15:58a

15:58a

16:02a

16:06

16:22

16:00

16:00e

16:02e

16:05

16:09

16:13

16:17

16:18

16:19

16:20

16:21

16:26

16:29

16:32

16:35

16:36

16:40

16:43

16:46

16:47

16:58a

16:58a

17:02a

17:06

16:52

17:00

17:00e

17:02e

17:05

17:09

17:13

17:17

17:18

17:19

17:20

17:21

17:26

17:29

17:32

17:35

17:36

17:40

17:43

17:46

17:47

17:58a

17:58a

18:02a

18:06

18:22

18:00

18:00e

18:02e

18:05

18:09

18:13

18:17

18:18

18:19

18:20

18:21

18:26

18:29

18:32

18:35

18:36

18:40

18:43

18:46

18:47

18:58a

18:58a

19:02a

19:06

18:52

19:00

19:00e

19:02e

19:05

19:09

19:13

19:17

19:18

19:19

19:20

19:21

19:26

19:29

19:32

19:35

19:36

19:40

19:43

19:46

19:47

19:58a

19:58a

20:02a

20:06

20:23

20:00

20:00e

20:02e

20:05

20:09

20:13

20:17

20:18

20:19

20:20

20:21

20:26

20:29

20:32

20:35

20:36

20:40

20:43

20:46

20:47

20:58a

20:58a

21:02a

21:06

20:52

21:00

21:00e

21:02e

21:05

21:09

21:13

21:17

21:18

21:19

21:20

21:21

21:26

21:29

21:32

21:35

21:36

21:40

21:43

21:46

21:47

21:58a

21:58a

22:02a

22:06

22:23

22:00

22:00e

22:02e

22:05

22:09

22:13

22:17

22:18

22:19

22:20

22:21

22:26

22:29

22:32

22:35

22:36

22:40

22:43

22:46

22:47

22:58a

22:58a

23:02a

23:06

361 ARB: Linda - Schweinitz - Jessen

gültig ab 10.05.2021

b

Erklärungen

 t : Anrufbus WB (Bitte beachten Sie die Anrufbusregularien im Fußtext) a : Halt nur zum Ausstieg  

 e : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

10.05.21 - 22.05.21,   22.07.21 - 01.09.21,   25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 08.01.22

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der
Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten
Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus
erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Samstag, Sonn- und Feiertag

404 406 408 410 412 414 416 418 420 422 424 426 428 430 432 434 436 438

t t t t t t t t t t t t t t t t t t

8

7

RE 3 von Berlin

Schnittstelle zur Linie 303 von Holzdorf-Ost

Holzdorf, Bf. (1)

Holzdorf, Bahnhofstraße

Holzdorf, Kirche

Reicho

Buschkuhnsdorf

Neuerstadt (1)

Linda, Gewerbegebiet

Linda, Mitte

Linda, Bahnhofstraße

Linda, Bahnübergang

Mügeln, Ortsmitte

Glücksburg

Mügeln, Sandberg

Mügeln, Furthaus

Lindwerder

Großkorga

Kleinkorga (1)

Steinsdorf

Zwuschen

Dixförda

Jessen, Einkaufszentrum

Jessen, Ludwig-Hosch-Straße

Jessen, Nordschule (4)

Jessen, Bahnhof (4)

Zug nach Falkenberg

Schnittstelle zur Linie 303 nach Wittenberg

ab

an

5:00

5:00e

5:02e

5:05

5:09

5:13

5:17

5:18

5:19

5:20

5:21

5:26

5:29

5:32

5:35

5:36

5:40

5:43

5:46

5:47

5:58a

5:58a

6:02a

6:06

6:23

6:00

6:00e

6:02e

6:05

6:09

6:13

6:17

6:18

6:19

6:20

6:21

6:26

6:29

6:32

6:35

6:36

6:40

6:43

6:46

6:47

6:58a

6:58a

7:02a

7:06

6:48

7:00

7:00e

7:02e

7:05

7:09

7:13

7:17

7:18

7:19

7:20

7:21

7:26

7:29

7:32

7:35

7:36

7:40

7:43

7:46

7:47

7:58a

7:58a

8:02a

8:06

8:23

8:00

8:00e

8:02e

8:05

8:09

8:13

8:17

8:18

8:19

8:20

8:21

8:26

8:29

8:32

8:35

8:36

8:40

8:43

8:46

8:47

8:58a

8:58a

9:02a

9:06

8:54

9:00

9:00e

9:02e

9:05

9:09

9:13

9:17

9:18

9:19

9:20

9:21

9:26

9:29

9:32

9:35

9:36

9:40

9:43

9:46

9:47

9:58a

9:58a

10:02a

10:06

10:26

10:00

10:00e

10:02e

10:05

10:09

10:13

10:17

10:18

10:19

10:20

10:21

10:26

10:29

10:32

10:35

10:36

10:40

10:43

10:46

10:47

10:58a

10:58a

11:02a

11:06

10:52

11:00

11:00e

11:02e

11:05

11:09

11:13

11:17

11:18

11:19

11:20

11:21

11:26

11:29

11:32

11:35

11:36

11:40

11:43

11:46

11:47

11:58a

11:58a

12:02a

12:06

12:23

12:00

12:00e

12:02e

12:05

12:09

12:13

12:17

12:18

12:19

12:20

12:21

12:26

12:29

12:32

12:35

12:36

12:40

12:43

12:46

12:47

12:58a

12:58a

13:02a

13:06

12:52

13:00

13:00e

13:02e

13:05

13:09

13:13

13:17

13:18

13:19

13:20

13:21

13:26

13:29

13:32

13:35

13:36

13:40

13:43

13:46

13:47

13:58a

13:58a

14:02a

14:06

14:23

14:00

14:00e

14:02e

14:05

14:09

14:13

14:17

14:18

14:19

14:20

14:21

14:26

14:29

14:32

14:35

14:36

14:40

14:43

14:46

14:47

14:58a

14:58a

15:02a

15:06

14:52

15:00

15:00e

15:02e

15:05

15:09

15:13

15:17

15:18

15:19

15:20

15:21

15:26

15:29

15:32

15:35

15:36

15:40

15:43

15:46

15:47

15:58a

15:58a

16:02a

16:06

16:22

16:00

16:00e

16:02e

16:05

16:09

16:13

16:17

16:18

16:19

16:20

16:21

16:26

16:29

16:32

16:35

16:36

16:40

16:43

16:46

16:47

16:58a

16:58a

17:02a

17:06

16:52

17:00

17:00e

17:02e

17:05

17:09

17:13

17:17

17:18

17:19

17:20

17:21

17:26

17:29

17:32

17:35

17:36

17:40

17:43

17:46

17:47

17:58a

17:58a

18:02a

18:06

18:22

18:00

18:00e

18:02e

18:05

18:09

18:13

18:17

18:18

18:19

18:20

18:21

18:26

18:29

18:32

18:35

18:36

18:40

18:43

18:46

18:47

18:58a

18:58a

19:02a

19:06

18:52

19:00

19:00e

19:02e

19:05

19:09

19:13

19:17

19:18

19:19

19:20

19:21

19:26

19:29

19:32

19:35

19:36

19:40

19:43

19:46

19:47

19:58a

19:58a

20:02a

20:06

20:23

20:00

20:00e

20:02e

20:05

20:09

20:13

20:17

20:18

20:19

20:20

20:21

20:26

20:29

20:32

20:35

20:36

20:40

20:43

20:46

20:47

20:58a

20:58a

21:02a

21:06

20:52

21:00

21:00e

21:02e

21:05

21:09

21:13

21:17

21:18

21:19

21:20

21:21

21:26

21:29

21:32

21:35

21:36

21:40

21:43

21:46

21:47

21:58a

21:58a

22:02a

22:06

22:23

22:00

22:00e

22:02e

22:05

22:09

22:13

22:17

22:18

22:19

22:20

22:21

22:26

22:29

22:32

22:35

22:36

22:40

22:43

22:46

22:47

22:58a

22:58a

23:02a

23:06

361 ARB: Linda - Schweinitz - Jessen

gültig ab 10.05.2021

b

Erklärungen

 t : Anrufbus WB (Bitte beachten Sie die Anrufbusregularien im Fußtext) a : Halt nur zum Ausstieg  

 e : Halt nur zum Einstieg   

Ferienzeiten

10.05.21 - 22.05.21,   22.07.21 - 01.09.21,   25.10.21 - 30.10.21,   22.12.21 - 08.01.22

Am 24.12. und 31.12. wird nach Samstagsfahrplan und nur bis 18.00 Uhr gefahren. Anrufbusregularien: Für Anrufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der
Annahmezeiten (Mo-Sa 7.00 - 20.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 08000 - 36 69 10 (kostenfrei), per Mail: wb@anrufbus.net oder Fax: 03494 - 384 21 60 erforderlich. Die dargestellten
Abfahrts- und Fahrzeiten des Anrufbusses sind Richtzeiten und können dispositionsbedingt variieren. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03491 - 48 07 90. Auskünfte zum Fahrplan und zum Anrufbus
erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03491 - 48 07 90 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de.
 


